
UCHWAŁA NR XXXVII/225/2022 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Olszówka w Lokalnej Grupie Działania 
Stowarzyszenie „Solna Dolina” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 17, 18, 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 
2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013 (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 387 ze zm.) oraz nawiązując do uchwały NR IX/35/2015 Rady Gminy Olszówka z dnia 
27 kwietnia 2015 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Olszówka, reprezentując sektor publiczny, deklaruje wolę kontynuacji członkostwa 
w Stowarzyszeniu „Solna Dolina” działającym jako Lokalna Grupa Działania na czas nieokreślony. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Olszówka w Stowarzyszeniu „Solna Dolina” upoważnia się Wójta Gminy 
Olszówka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/Zbigniew Górecki 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/225/2022 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 17 maja 2022 r. 

Celem programu LEADER jest przede wszystkim aktywizacja mieszkańców poprzez budowanie kapitału 
społecznego na obszarach wiejskich i małych miast (do 20 tys. mieszkańców), a także polepszanie 
zarządzania lokalnymi zasobami i ich waloryzacja. Warunkiem korzystania przez mieszkańców i instytucje 
ze wsparcia w ramach Programu LEADER jest członkostwo gminy w Lokalnej Grupie Działania. Wola 
kontynuacji członkostwa Gminy Olszówka w Stowarzyszeniu „Solna Dolina” – Lokalna Grupa Działania, 
pozwoli na prawidłowe funkcjonowanie LGD przez zachowanie przedstawicielstwa trzech sektorów, tj. 
publicznego, gospodarczego i społecznego. 

Lokalna Strategii Rozwoju, opracowywana z udziałem społeczności lokalnej odwoływać się będzie do 
lokalnych uwarunkowań, zasobów i potrzeb. Społeczności lokalne są w najwyższym stopniu zainteresowane 
zrównoważonym rozwojem i przeciwdziałaniu pogorszeniu stanu środowiska, którego jakość w sposób 
bardzo istotny wpływa na warunki życia i potencjał rozwoju danego obszaru. Jednocześnie poprzez 
podejście oddolne, możliwe jest zidentyfikowanie nowych, innowacyjnych kierunków rozwoju. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi korzystanie z dotacji na realizację inwestycji i innych 
przedsięwzięć przez Gminę Olszówka i jej mieszkańców. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

		2022-05-16T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




